ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРОПОТКИНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

21 августа 2020 года					                                     №112/699

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2421 Рыбак Александра Викторовича
На основании поступивших сведений о члене участковой избирательной комиссии избирательного участка №24-21 с правом решающего голоса - актовой записи №170189230003200968007 от 24.11.2018 года  о смерти Рыбак Александра Викторовича, назначенного состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы, в соответствии с  пунктом 8 «г» статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Кропоткинская РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2421 с правом решающего голоса Рыбак Александра Викторовича.
2. Абзац 1 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Кропоткинская от 29 мая  2018 года №54/386  "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24-21" считать утратившим силу.
3. Решение территориальной избирательной комиссии Кропоткинская от 29 мая  2018 года	№54/418 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №24-21» считать утратившим силу.
4. Уведомить Меликян Ольгу Александровну, 1958 года рождения, намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 24-21 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий, о планируемом назначении.
5.Настоящее решение разместить на сайте администрации Кропоткинского городского поселения (страничка ТИК Кропоткинская)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Возложить контроль, за исполнением п.4,5 настоящего решения на  секретаря ТИК Кропоткинская А.А.Худобину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  Кропоткинская                            			   А.Н.Эрфурт

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии Кропоткинская                                          А.А.Худобина